
                  

                                www.kinobohunovice.cz        www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.czwww.kinobohunovice.cz        www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz

 4  . 10.  pátek  19:30                                            VLNY
česko-slovenský film, 131 minut, doporučená přístupnost od 12 let, vstupné 100 Kč, ČSFD 89%

Na konci 60. let, kdy zněl z rádiových vln rokenrol a studentské revolty měnily svět, nastoupí starší z bratrů do prestižní redakce rozhlasu. Záhy se ocitne v nebezpečném souboji redaktorů a tajných
služeb. Ve víru událostí půjde brzy všem o život a hlavní hrdina stojí před drsnou volbou: ochránit bratra, nebo pravdu a kolegy? 

       11. 10.  pátek  19:30                                MÁME PRACHY!
Francouzská komedie,  103 minut, doporučená přístupnost od 12 let, vstupné 100 Kč, ČSFD 72%

Šance jedna ku 19 milionům. Pravděpodobnost, že vás zasáhne meteorit, je mnohem vyšší než šance, že vyhrajete v loterii. Pro naše š astné výherce se sen rychle změní v noční můru ť
a jejich životy se roztříští ve velkolepém ohňostroji této vzrušující černé komedie. 

   12. 10.  sobota  15:00                            KINOHRANÍ vol.VII
hudební minifestiválek, vstupné dobrovolné

Vystoupí kapely: The Offspring Tribute Olomouc, No Recess Nirvana Revival, Dobr._Man, Redy Krýgl, Smädný mnich,  Krákorající pařez

    14. 10.  pondělí  19:30                          VELKÝ FINÁLE PSO
český hudební dokumentární film, 92 minut,  mládeži přístupno, vstupné 100 Kč, ČSFD 85%

Police Symphony Orchestra je amatérská hudební parta stovky muzikantů, zpěváků a dobrovolníků z malého města. S nakažlivou energií se vrhají do čím dál tím troufalejších realizací nápadů – vyprodat
legendární Lucernu, uspořádat benefiční koncert pro 5 000 diváků nebo vystoupit se zahraniční hvězdou.  Sny a plány jsou skvělé, ale když je chcete přenést do reálného života a čelit všem výzvám, není

to žádná sranda.  Ustojí nadšenectví střet s dospělostí a najdou členové PSO to, co je v životě opravdu důležité? 

   18. 10.  pátek  19:30                                  AMERIKÁNKA
český film, 108 minut, doporučená přístupnost od 12 let, vstupné 100 Kč, ČSFD 74%

Vracíš se na místa. Na místa, kde jsi vyrůstala. Třeseš se. Potíš se. Polykáš. Nemůžeš se vyhnout vzpomínkám. Některý jsou jako pestrý obrazy. Některý jak rány pěstí. Děcák za komunistů. Pěstouni.
Pas ák. A pak samet. A svoboda, se kterou nevíš, jak naložit. Stokrát jsi padla. Ale stokrát zase vstala. Nedostali tě. Nebyla jsi na to totiž sama. Měla jsi sebe. A taky naději. Naději, že jednou zdrhneš doť

Ameriky. Kde na tebe čeká táta. Amerikánka. Příběh o holce, která přestala utíkat.

   19. 10.  sobota  17:00                              ŽIVOT K SEŽRÁNÍ
česko-slovensko-francouzký animovaný film, 80 minut, mládeži přístupno, vstupné 100 Kč, ČSFD 80%

Raz dva, raz dva... zkouška mikrofonu. Dvanáctiletý Ben nadevše miluje nejen muziku, ale i jídlo a vaření. A je to na něm taky znát. Když se ale jednoho dne zabouchne do spolužačky Klárky, rozhodne se s
kily navíc zatočit. Na cestě za vysněnou postavou i Klárčiným srdcem mu pomáhají hlavně kamarádi z kapely a starostlivá maminka. 

   25. 10.  pátek  19:30                                           MIKI
slovensko-český krimi film, 106 minut, doporučená přístupnost od 15 let, vstupné 100 Kč, ČSFD 76%

Miki je příběh muže, který se vrátí ze zahraničí zpět do své rodné vesnice, do země, která se rychle mění a ve které se otevírají nové velké možnosti i v oblasti organizovaného zločinu. 
Miki, původním povoláním řidič autobusu, v sobě postupně objeví a aktivuje schopnosti k tomu, aby vybudoval jednu z největších a nejobávanějších mafiánských skupin v zemi. 

   26. 10.  sobota  17:00                                 BUFFALO KIDS
španělský animovaný film, 82 minut, mládeži přístupno, vstupné 100 Kč

Mary a Tom jsou sirotci, kteří připlouvají do New Yorku, kde je má vyzvednout jejich strýček. V přístavu však po strýčkovi není ani stopy, a tak se rozhodnou vydat se za ním do Kalifornie sami. Když máš
totiž trochu odvahy a fištróna, dokážeš si poradit všude a se vším na světě, i když jsi třeba ještě pořád malý. Tom a Mary se jen tak nedají a nasedají na vlak jedoucí napříč divokou Amerikou. 

 28  . 10.  pondělí  19:30                                   JANŽURKA
česko-slovenský dokumentární film, 110 minut, mládeži přístupno, vstupné 100 Kč, ČSFD 67%

V dokumentárním portrétu je Iva Janžurová – ikona českého filmu a divadla – nazírána citlivým pohledem své dcery, Theodory Remundové. Tento nejbližší možný vztah umožňuje režisérce pohybovat se
v její bezprostřední blízkosti. Tímto pohledem odkrýváme nejen obdivuhodnou profesní aktivitu Ivy Janžurové v současnosti, ale i její minulou kariéru a osobní život v dobových souvislostech. 

   1. 11.  pátek  19:30                                     KONEC SVĚTA
český film, 134 minut, mládeži přístupno, vstupné 100 Kč, ČSFD 59%

Tonda je drobný, brýlatý kluk, nemocný na průdušky. A tak když se rodiče s jeho starším bratrem Jirkou v létě roku 1968 vydávají na výlet do Paříže, má smůlu. Zůstává pod dozorem svého dědy. Ten je
potomkem ruských šlechticů,  který ve svém životě vždy musel čelit velkým dějinám. Jejich soužití, však změní noc na 21. srpna. Děda moc dobře ví, co ruská okupace znamená, má co dělat, aby

vyděšeného vnuka uklidnil. Pokouší se ho posílit a navzdory pohnuté době do něj něco ještě dobrého vložit, obohatit jeho duši. Učí ho francouzsky, vybraně stolovat a hlavně se nevzdávat. 

   2. 11.  sobota  17:00                        MEDVÍDEK PANDA V AFRICE
dánský animovaný film, 89 minut, mládeži přístupno, vstupné 100 Kč, ČSFD 56%

Kdesi v Číně si spolu užívají života nezbedné pandí medvídě Ping a jeho kamarádka dračice Jielong. Jenže Jielong je vzácný druh draka, kterého chce mít každý padouch doma v kleci a chlubit se jím.
Jednoho dne se stane, že Jielong unesou pašeráci do Afriky. Ping neváhá ani minutu a vydává se na dlouhou cestu, aby svou nejlepší kamarádku zachránil. 

VSTUPENKY JE MOŽNÉ REZERVOVAT NA TEL:  776 240 280 (možno i  SMS), KDE TAKÉ RÁDI PŘIVÍTÁME VEŠKERÉ PŘIPOMÍNKY A NÁPADY…

 NAJDETE NÁS NA:      WWW.KINOBOHUNOVICE.CZ        FACEBOOKU...„KINO BOHUŇOVICE“       a       INSTAGRAMU...“@KINO_BOHUNOVICE“

KINO BOHUŇOVICE                        LODĚNICKÁ 315                        BOHUŇOVICE,  783 14                        TELEFON: 776 240 280

Na listopad připravujeme: Monika Benešová – Jak jsem vylezla na Mount Everest,  Výjimečný stav,  Záskok (divadelní představení)...aj.

    ŘÍJEN    2024


